f

mllenfi lic repertum . Ceterum veraloci hujus

e&io ca clt, quam indicavi , Imperatore Domi-
no nojiro Tiberio Conflantino Perpetuo AuguJIo »

De quo nemo nifi Itipes dubitaverit •

(78) Si non alitia ex hoc monumento com-
modi confequercmur , at hoc certe pulchrum

clt , quod inde difeimus , an.f 3 1. Langobardos

Neapolim obfedifse • Et quidem tertius deci-

mus is numerabatur annus ab ingreisu Lango-
bardicac gentis in Italiam , regnoq* Alboinirac

vero idem oblidionis Neapolitanae annus in de-

cimum incidit Zottoms primi Beneventanorum
Ducis

i
cujus primus annus a Camillo Percgri-

nio [ cui Langobardica hilloria debet pluri-

mum J
componitur cum ineunte anno f7i*

(7P) Scripfcrat Notarius Obtuliffe,pro quo
mox librarii lupinitas fubltituit Obtinuijffe -Huc
pertinet

,
quod infra legitur , Sichaee OBLA-

TIO codicis, quod manifefte refertur ad praece-

dens Obtuliffe • Imo non aliter, quam obtuliffe ,

Sigebcrtus in fuo Eugipiano Codice legerat .

Na ficuti is hanc Claufularn prae oculis habuit

,

quum Hortatu Reducis Eugipium deflorafle

Augultimim fcripfit , ut ante animadvertimus

;

fic indidem illud tranltulit , Et per manus Re-

ducis • • OBTPLlT Ecdefiae Neap. Ac fero

tandem animadverti , hanc mendam [ t» obti-

nui'ffe pro obtuli(f

e

3 peculiarem Gcrmanenfis

Coddiiifle,non item Rivipullenfis. Nam Marea#

qui utiumquc vidit , edidit Obtuliffe •
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5
vos fan&os fucceJfores(%o)Ecclefiae fiupraficriptaejDei gratia fuccedentesfin diverfis ordini-

,
bus conjiitutos

,
per Dei nujiri omnipotentis adventum

,
ut hic codex in Ecclefia Dei fem-

j I 5
per valeat permanere, ut quomodo fides aeterna ejl Chrifitanafiic haec oblatio codicis in

,
Ecclefia (81) jure Deo cufiodienda,& . , vcbifq.fervicntibus ibidem femper fervetur.Tcfi.es

ifitis etiam vos per confeffiionem meritaq.beafi\fi>P\ Januarii Martyris,ut fiub nullo (8?) ar-

3 gumento,nulla alienatione,nulla commutatione de archibo Ecclefiae ,(84) vel jure aliquo m0-

, do difcedat , ut cum praedicio Pontifice Reduce in divino judicio caufas reddere videamini*

FINIT. AMEN ,

, Cafliodorus Senator in lib. de Div.

, Le&ionib. cap. 23. commendat opera_.

,
Eugipii Presbyteri ,quem fibi vjfum te-

, liatur . Hic ad parentem, inquit, noftram

, Probam virginem faeram ex operibus S,

5 Augufiini valde beatijfmi quaefiiones ac

, fiententias ,
ac diverfas res deflorans ,

in

, uno corpore necejfaria nimis difpenfatione

,
collegit

,
& in trecentis triginta 0EI0 capi-